
на 01.01.2022

-100 817,01 руб.

54 517,76 руб.

-53 786,86 руб.

0,00 руб.

2022г

594 544,48 руб.

250 184,20 руб.

131 463,27 руб.

0,00 руб.

22 680,00 руб.

2022г

526 884,37 руб.

267 921,33 руб.

206 687,91 руб.

0,00 руб.

19 195,80 руб.

2022г

392 732,42 руб.

2 400,00 руб.
2 846,77 руб.

163 123,42 руб.
0,00 руб.

5 131,01 руб.

79 802,00 руб.
3 865,66 руб.

25 996,00 руб.

90 893,00 руб.
1 000,00 руб.

12 654,95 руб.
5 019,61 руб.

159 503,68 руб.

284 503,11 руб.

926,75 руб.

19 504,81 руб.

на 01.01.2023

33 334,94 руб.

162 935,41 руб.

-131 602,06 руб.

-926,75 руб.

2 109,62 руб.

65 851,16 руб.

Вознаграждение члену Совета

Вознаграждение члену Совета

коммунальные услуги

ВЫПОЛНЕННЫЕ РАБОТЫ (ОКАЗАННЫЕ УСЛУГИ)

содержание дома, в том числе:

Вывоз снега, механизированная уборка снега

Водоотведение на СОИ

КОНЕЧНОЕ САЛЬДО:

коммунальные услуги

текущий ремонт

Вознаграждение члену Совета

содержание дома 

текущий ремонт

услуги управления

Вознаграждение члену Совета

Уборка придомовой территории

Дератизация и дезинсекция

текущий ремонт

Содержание контейнерной площадки

Обслуживание ОПУ отопления

ООО "УК "ЖКХ Кировский" Отчет за 2022 год об исполнении договора 

управления МКД ул. А.Ушакова, 8

коммунальные услуги

ПОЛУЧЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:

содержание дома 

Содержание систем ВДГО

САЛЬДО НАЧАЛЬНОЕ:

содержание дома 

текущий ремонт (в т.ч. Вознаграждение члену Совета 2418,63 руб.)

услуги управления

коммунальные услуги

услуги управления

НАЧИСЛЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:

Конструктивные элементы здания

ИТОГО ПО ДОМУ

текущий ремонт

услуги управления

Обслуживание ОПУ ХВ

Уборка МОП

содержание дома 

Холодная вода на СОИ

услуги управления

коммунальные услуги

Содержание систем вентиляции и дымоудаления


	Лист1

