## Отчет за 2022 год об исполнении договора управления МКД ул. А.Ушакова, 8

САЛЬДО НАЧАЛЬНОЕ:	на 01.01.2022	
содержание дома	-100 817,01	nyfi
текущий ремонт (в т.ч. Вознаграждение члену Совета 2418,63 руб.)	54 517,76	• •
услуги управления	-53 786,86	• •
коммунальные услуги	0,00	
ROMMYHOJDHDIC YOJYIYI	,,,,,	руо.
НАЧИСЛЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:	2022г	
содержание дома	594 544,48	руб.
текущий ремонт	250 184,20	
услуги управления	131 463,27	
коммунальные услуги	0,00	руб.
Вознаграждение члену Совета	22 680,00	• •
	•	
ПОЛУЧЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:	2022г	
содержание дома	526 884,37	руб.
текущий ремонт	267 921,33	руб.
услуги управления	206 687,91	руб.
коммунальные услуги	0,00	
Вознаграждение члену Совета	19 195,80	руб.
ВЫПОЛНЕННЫЕ РАБОТЫ (ОКАЗАННЫЕ УСЛУГИ)	2022г	
содержание дома, в том числе:	392 732,42	руб.
Вывоз снега, механизированная уборка снега	2 400,00	
Водоотведение на СОИ	2 846,77	• •
Конструктивные элементы здания	163 123,42	руб.
Дератизация и дезинсекция	0,00	
Обслуживание ОПУ ХВ	5 131,01	руб.
Уборка МОП	79 802,00	руб.
Содержание систем вентиляции и дымоудаления	3 865,66	
Содержание систем ВДГО	25 996,00	. ,
Уборка придомовой территории	90 893,00	руб.
Обслуживание ОПУ отопления	1 000,00	руб.
Содержание контейнерной площадки	12 654,95	руб.
Холодная вода на СОИ	5 019,61	руб.
текущий ремонт	159 503,68	руб.
услуги управления	284 503,11	. ,
коммунальные услуги	926,75	
Вознаграждение члену Совета	19 504,81	руб.
КОНЕЧНОЕ САЛЬДО:	на 01.01.2023	
содержание дома	33 334,94	. ,
текущий ремонт	162 935,41	. ,
услуги управления	-131 602,06	
коммунальные услуги	-926,75	• •
Вознаграждение члену Совета	2 109,62	• •
итого по дому	65 851,16	руб.